[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2015 №48
Об организации участия молодежного

фольклорного ансамбля «Кладец»

от поселения Новофедоровское

в окружном фестивале «Московская весна»

Руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, постановлением администрации поселения Новофедоровское от 24.10.2014 г. № 95 «Об утверждении планов мероприятий по культуре, спорту и молодежной политике на 2015 год», постановляю:
1. Начальнику отдела социальной работы администрации поселения Новофедоровское организовать участие молодежного фольклорного ансамбля «Кладец» от поселения Новофедоровское в окружном фестивале «Московская весна»   4 мая 2015 года  (г.Троицк).

2. Выделить денежные средства в сумме 7 000 (семь тысяч) рублей 00 копеек  на транспортные услуги.
3. Отделу экономики, финансов и бухгалтерского учета произвести оплату счета на сумму, указанную в п.2 настоящего постановления, из средств бюджета поселения Новофедоровское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.И.Селезневу.
Глава администрации                                                                                       Г.П.Пензов
Согласовано:

Заместитель главы администрации:                                                      Л.И.Селезнева

Заместитель  главы администрации                                                      Н.К.Горн

Главный бухгалтер - начальник отдела

экономики, финансов и бухучета администрации                               Е.Н.Челмодина

Консультант-юрист организационно-правового отдела                     А.А.Ирюпин

Исполнитель:                                                                                           Г.П. Усачева